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مدرسة تبوك الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس
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212310722001
212310722002
212310722003
212310722004
212310722005
212310722006
212310722007
212310722008
212310722009
212310722010
212310722011
212310722012
212320722013
212320722014
212320722015
212320722016

أحمد فلاح  صبحي معيوف
أيمن باسم محمد صالح

اياد قاسم جواد كاظم
بهاء أثير مجيد حميد

حسين بشار حماو خلف
حسين علي جاسم محمد

خطاب علي جميل خصباك
ضرغام عدنان صالح محمد

ضياء طوفان حسن احمد
عبد الرزاق مازن جاسم محمد
عبد الوهاب مقداد سامي خلف

مهند بهجت مطلب حماو
دعاء صالح خليل محمد

مريم عمران صالح محمد
نبأ صلاح  صبحي معيوف

نور زيدان خلف بلال 

77
88
88
88
66
95
74
85
73
77
66
83
95
71
94
83

51
88
62
50
50
69
50
56
50
67
64
63
85
50
76
73

40
40
54
50
33
68
50
52
40
32
عشر
60
72
22
67
63

52
69
50
50
35
71
68
55
69
50
67
76
58
73
59
51

50
33
29
30
23
34
50
60
52
36
52
61
75
50
50
62

50
50
52
50
42
80
52
65
52
51
65
67
78
50
50
57

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

0
0
0
0
0
0

344
373

0
0
0

410
463

0
396
389

0
0
0
0
0
0

57.33
62.17

0
0
0

68.33
77.17

0
66

64.83

المعدلالمجموعالنتيجه

16 12 4

المشاركين
كلي بنين بنات

6 3 3

الناجحين
كلي بنين بنات

9 8 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

007161
 100% 100% 56% 94% 63% 94%

 37.5%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
16 12 4

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية خانقين



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

مدرسة تبوك الابتدائية  اسم المدرسة 0722

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


